YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

HWKErOPOLACKAS OBJIACTb, O3EPXWUHCK, Y. MASIKOBCKOIO, OM 25

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 18.03.2019
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 189003,85 py©.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 836102,61 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 563758,56 pyo.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 36535,36 pyo.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 235808,68 py0.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 763050,70 py©.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 763050,70 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 763050,70 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 262055,76 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M PEMOHTY 060PYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsl, BXOAsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

PaGoTs! No conepxaHnio U PeMOHTY 060pYA0BaHUS Y CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHms, BXOOSALLMX B COCTAB UMYLLLECTBA B MHOrOKBapTMPHOM AoMe

ogoBas daKTMyeckasn
22. CTOMMOCTb paGoT (ycryr) 81333,71 pyb.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

" BbINONHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaerna ABBPUIAHO-AMCTIETHENCKOE yXuBaHe

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Bxenresto
25. EpvHvua navepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 3,20 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

BLINOMHAEMON B paMKax YkasaHHoro paszerna TexHuyeckun OCMOTP CUCTEMbI BOOOCHABXEHUS U KaHarmM3aLwmm

MeproanyYHOCTL BbINONHEHNSA
24, paboT (OkasaHVs ycryr) ExemecsyHo
25. EavHvua nsmepeHmns KB. M

26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 3,87 pyb.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamveHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarmre paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

O6cnyxwvsanve OOITY XBC un anektpocHabxeHus

ExxemecsuHo

L.
387,00 py6.

TexHM4eckue 0CMOoTpbI OBLLLIEAOMOBBLIX CUCTEM BOLOCHAOXEHWS], OTOMNeHus,
BOZIOOTBEAEHVSA

ExxemecsuHo

LUT.
453,52 py6.

vaponHeBnnamquKaﬂ NPOMbIBKa 1 ONpecoBKa CUCTEMbI OTOMJIEHNA

I'Ipvl noaroTtoeke K 3aume

LUT.
15482,00 py6.

O6cnyxveanve OLTY TenroBown SHePrm

ExxemecsyHo

LUT.
1400,00 py6.

MNogrotoeka MK k O3I1

ExxerogHo

Komnriekc pabot/mec.
4000,00 py6.

TexHuyeckun OCMOTP CUCTEMbI OTOMJIEHUA

ExxemecsyHO

KB. M
0,38 pyb6.

PaboTbl no COAEPXKaHMIO U PEMOHTY CUCTEM OblMOYyAaneHunsa n BeHTUnALMn

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.
PaboTbl no obecneyeHmno BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO10B

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBasi daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamveHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. n3MepeHna

PaboTbl M0 coaep*aH1io 1 PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAareHs 1 BEHTUNIALMNA

10440,00 py®6.
MpoBepka BEHTKaHaroB

ExexsaptanbHo

KBapTMpa
14,50 py6.

[Nposepka AbIMOX0A0B

ExexsaptanbHo

KBapwpa
29,00 py6.

PaboTsl no obecneyeHnto BbIBO3a ObMTOBLIX OTXOO0B

154400,00 py6.
[Monb3oBaHWe KOHTEVHEPHOM MIIOLLLaAKON

ExxenHeBHO

LT,
500,00 py®6.

BbiBo3 TKO

ExxeaHeBHO

Ky6. M
450,00 py0.



Pa6oTbl Mo coaepkaHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPMOOMOBOIO rasoBoro 06opyaoBaHus

21.
22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKaszaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

Pabotbi no coaepyKaHio 1 peMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOMO ra3oBoro 060pyJJ,OBaHVIF|

103916,38 py®.
TO BHyTPVKBAPTVPHOIO ra3oBoro 0GOPYA0BaHNS

E>xxerogHo

KBapwpa
55,29 py6.

TO BHYTPMOOMOBOIO ra3oBOro 000pyA0BaHUA

E>xxerogHo

KB. M
1,39 py6.

PaboTbl no COoAEePKaHMI0 3eMeSTbHOIro ydacTtka C arieMeHTaMu o3erieHeHNA U 6J'IaF0yCTpOl7ICTBa, MHbIMM 0O bEeKTaMK,
npeagHa3HavYeHHbIMU A O6CJ'|y)KVIBaHVIFI M 3KcnnyaTaum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl
ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HanvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOIHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQuHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTE BbIMOHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns

CroMMocTb Ha ef. M3MEepEHUs

PaboThI 1Mo comepxaHiio 3eMerLHOMO yYacTKa C SfemMeHTamn O3ereHeHIs 1
GnaroyCcTpoiicTBa, MHBIMM OOLEKTaMM, NPEAHA3HAYEHHLIMN AJ151 OOCITyKUBaHUSA U
3KCMryaTaLyMm MHOrOKBapTVPHOro AoMa

142965, 77 pyb.
KpoHuposaHue

Mo mepe Heobxoammocm

LUT.
13281,25 py6.

YBopKa KOHTEHEpHOM NroLLL.aaKu

ExxemecsyHO

LUIT.
500,00 py®6.

Y6opka kpbUibLa

ExxenHeBHO, KpoMe BbIXOOHBIX Y MPa3aHUYHBIX OHEN

L.
750,00 py®6.

MexaHu3npoBaHHas yoopka

Mo mepe Heobxogmmoc

yac
1400,00 py6.

Y6opka ypH
ExxeHeBHO, Kpome BbIXOAHbIX W NPa3aHUMYHbIX OHEN

LUT.
27,90 py®.

MoomeTtaHve NPULOMOBOM TEPPUTOPUN

BExxeHenernbHo

KB. M
1,11 py®.

PaboTblI (ycryrv) no ynpaereHno MHOFOKBapTHMPHBIM JOMOM

21.
22.

23.

24,
25.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

Pabotsl (ycryri) no ynpaeBneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

192465,96 py®.
PervcTpaumonHbIn yyeT rpaxaaH

ExxemecsayHo

KB. M



26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHs
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMOocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

1,82 py6.
Komuceus nnatexxHbIx areHToB [Mouta Poccun

ExxemecsuHo

%
1,18 py®.

Komucemsa nnatexHsix areHtos CoepbaHk PO

ExxemecsuHo

%
2,67 pyb.

YnpasneHyeckve pacxombl
BExemecsayHo

KB. M
2,56 py6.

PaboTbl Mo COAEPXAHMIO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3MIEMEHTOB (HECYLLUX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKMX KOHCTPYKLIIA)
MHOFOKBapPTMPHbBIX JOMOB

21.

22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBsaHWe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaBoTbI Mo conepaHinio 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3TIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLMIA
N HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIA) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

29590,00 py®6.
PemoHT dacaga

Mo mepe Heobxoammocm

KB. M
5040,00 py®.

M3roToBreHme 1 MOHTa OKOHHbIX orpa>w:|,eHvu71

IMpy NpoBEAEHUM KanUTaNbHOrO PEMOHTa

LT
3385,50 py6.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NMPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

Korm4ecTBo MOCTYNMBLUMX MPETEH3WIA
Korm4ecTBo yA0BNETBOPEHHBIX MPETEH3MIA

Korvmyectso npeTeH3un, B YOOBIIETBOPEHUN
KOTOPbIX OTKa3aHO

CymMma Npoun3BeaeHHoro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py®6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIIbHBIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIe NraTexy NoTpeduTento
(Ha Havaro nepvona):

MepexoasiLye ocTatkn AeHEXHbIX
cpencts (Ha Havaro nepvoga):

3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLLie OCTaTkM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTernei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
551667,88 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

638649,43 pyb.

NHDOPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

OtonneHve

37.
38.
30.
40.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst
OBLuin 0bbem noTpebrieHst

HauucneHo notpebutensim

Oronrenve
[kan

434,09
1027732,15 py6.



41.
42.

43.

44.

45.

46.

OnnayeHo notpeduTensMm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTernei

HauvmcrieHo NocTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

33a00rKeHHOCTL Nnepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

BopgooTtBeaeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMMmyHarbHon ycryrm
EavHnua navepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpedneHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3aporkeHHOCTs noTpebuTernei

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMyHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

33a00rKeHHOCTL Nnepen,
MOCTaBLLMKOM(MOCTaBLLUKaMM1) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe
MOCTABLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XorogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bva koMmyHarbHon ycryrm
EpvHnua nameperna

O6Lwuin 0bbem nNoTpedneHst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMm
3aporkeHHOCTL noTpebuTenei

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NOCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporkeHHOCTs nepes,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITBHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWITpadoB, yrradeHHbie
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLYKaM) KOMMYHarbHOMO

pecypca

OrnekTpocHabxeHne

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47.
48.

49, KormuecTBo npeteHauii, B yAOBMETBOPEHWM KOTOPbIX

Bua koMmyHarnbHom ycryrm
EpvHnua nameperna

O6Lmi 0bbem noTpebrneHus
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTtensMmn
3aporvkeHHoC T noTpebuTernei

HauncrneHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NOCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporkeHHOCTs nepes,
MOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LWITpadioB, yrradeHHble
NOCTaBLLVKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO

pecypca

KornmyectBo NocTynuBLLMX NMPETEH3UIA

KonmyectBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3WN

964201,47 pyb.
343704,79 pyb.

979931,79 pyb.

964201,47 py6.

137631,00 py6.

0,00 py6.

BonootBeneHve
Ky6. M

4852,00
164078,35 py6.
133315,26 py6.
68216,83 pyb.

191556,96 py6.

197294,00 py®.

2510,96 py6.

0,00 py6.

XoroaHoe BogocHabxeHve

Ky6. M
4852,00
258206, 14 py6.
212257,78 py6.
103941,94 py6.

191556,96 py6.

197294,00 py6.

2510,96 py6.

0,00 py®6.

OrekTpocHabxeHne

KBT*4
117520,00
327342,43 py6.
287408,81 py®.
122785,87 py®.

313425,72 py6.

287408,81 py®6.

26016,91 py®6.

0,00 py®6.



OTKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeteHswii NoTpeduTernsiv-gormkHUKam 15
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHW 11
53 I_IOJ'Iy‘-IeHO [OEeHeXHbIX CpeaCTB MNo pedyrbTatam 68500,00 py6

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW paboThl



